
ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ ΑΝΑΤ ΣΤΕΡΕΑΣ-ΕΥΒΟΙΑ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
19 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 167057 ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 02:34.09

2 165797 ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 02:41.96

3 174968 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 02:46.85

4 174952 ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 02:48.53

5 172869 ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 03:08.97

6 179650 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 03:14.15

7 179745 ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ10 03:18.62

8 180415 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 03:18.83

9 182704 ΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 03:19.27

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 168989 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 02:34.54

2 168612 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 02:37.11

3 174770 ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 02:45.84

4 166139 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ12 02:46.06

5 175104 ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 2008 ΑΚΟΧ ΑΓ11 02:48.52

6 174494 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ12 02:49.89

7 169822 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 02:53.80

8 180409 ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 02:56.01

9 169372 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 03:00.97

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 171836 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 03:04.01

2 171835 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 03:05.68

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174495 ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 01:09.55

2 166288 ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 01:12.71

3 174775 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 01:13.51

4 165797 ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 01:14.51

5 174952 ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 01:14.58

6 174853 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 01:15.84

7 169127 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 01:16.43

8 168611 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 01:22.48

9 179740 ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ10 01:25.25

10 174769 ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 01:27.14

11 174367 ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 01:27.28

12 174772 ΝΤΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 01:28.34

13 179112 ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 01:29.42

14 179913 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΚΡ11 01:30.12

15 180414 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 01:30.80

16 170359 ΣΑΒΒΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 01:30.97

17 184505 ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 01:32.40

18 177675 ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ10 01:33.91

19 174370 ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 01:36.43

20 185232 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΟΜΑΧΗ 2008 ΑΚΟΧ ΚΡ11 01:43.83

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 171904 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ11 01:13.04

2 171835 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 01:17.15

3 180409 ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 01:18.99

4 174494 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ12 01:19.68



5 179226 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:20.11

6 168613 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 01:22.09

7 170358 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ12 01:22.63

8 174492 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 01:22.77

9 170548 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ11 01:23.28

10 179224 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 01:25.56

11 171837 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 01:26.02

12 174773 ΛΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 01:26.37

13 184507 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 01:31.18

14 182848 ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΜΕΔΕΩΝ ΑΓ11 01:46.95

15 174951 ΛΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 02:34.45

16 174858 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ11 02:34.66

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174948 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 01:41.06

2 170685 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΑΚΟΧ ΚΡ12 01:47.66

3 168607 ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΝΑΗ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 01:48.52

4 182704 ΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 01:52.03

5 174949 ΤΟΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 02:02.99

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179222 ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:38.09

2 174374 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 01:41.37

3 168610 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 01:47.53

4 174863 ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ11 01:48.89

5 182450 ΠΛΑΣΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:50.76

6 178364 ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 01:50.93

7 179739 ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:58.95

8 179737 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 02:01.59

9 179691 ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΓ10 02:10.52

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 167057 ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 00:36.76

2 174968 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:42.67

3 179789 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ10 00:43.11

4 179115 ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 00:45.71

5 179225 ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ10 00:46.22

6 179913 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΚΡ11 00:47.71

7 185044 ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΚΡ9 00:52.12

8 183976 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 NOXAΛΚ ΚΡ9 00:53.64

9 184502 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 00:54.14

10 184504 ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 00:54.70

11 183984 ΜΥΛΩΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2010 NOXAΛΚ ΚΡ9 00:54.85

12 183986 ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ10 00:55.37

13 184877 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ11 00:59.92

14 184508 ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 01:05.08

15 185466 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 01:05.74

16 185467 ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 01:06.06

17 184503 ΤΣΙΤΣΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 01:06.18

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174491 ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:37.10

2 166006 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ11 00:42.72

3 180481 ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ10 00:42.80

4 179223 ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:42.85

5 169372 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 00:44.95

6 179788 ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ10 00:45.58

7 179224 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:47.22

8 178360 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΡΤΣΟΥΚ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 00:48.34

9 174773 ΛΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:48.41

10 170548 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ11 00:49.06



11 171837 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 00:49.21

12 183981 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:51.07

13 174951 ΛΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 00:51.41

14 174858 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ11 00:51.82

15 179065 ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 00:53.68

16 183987 ΤΣΩΚΟΣ ΔΗΜΟΣ 2010 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:53.99

17 179742 ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:54.05

18 179691 ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΝΟΑΛΙΒΕΡ ΑΓ10 00:54.23

19 183978 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:55.25

20 183977 ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:55.72

21 185043 ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ10 00:56.36

22 179113 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 00:56.69

180412 ΤΟΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 00:56.69

24 183982 ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 NOXAΛΚ ΑΓ9 01:00.55

25 185234 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ9 01:03.16

26 184501 ΚΑΤΣΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 01:03.34

27 186508 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 01:05.37

28 185353 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 01:08.70

29 185280 ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 01:11.26

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174775 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 00:36.36

2 174495 ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:36.58

3 166288 ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 00:37.42

4 174972 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ11 00:40.64

5 168611 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:43.20

6 183983 ΜΠΑΡΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 NOXAΛΚ ΚΡ9 00:48.53

7 178363 ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 00:49.69

8 174769 ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 00:50.74

9 184506 ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 00:54.70

10 184878 ΠΑΣΑΡΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ11 01:01.32

11 183753 ΡΙΤΣΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ10 01:12.57

12 183980 ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ10 01:27.15

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 19/1/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 166139 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ12 00:34.89

2 174491 ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:34.95

3 174374 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 00:36.02

4 168989 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:36.59

5 174492 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:39.88

6 168612 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:40.57

7 173267 ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΑΚΟΧ ΑΓ11 00:40.79

8 170029 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 00:42.17

9 174770 ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:42.36

10 169822 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:44.75

11 183979 ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:48.18

12 174866 ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ10 00:50.01

13 173968 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 00:50.32

14 183985 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:57.92

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 171904 ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ11 00:33.03

2 171836 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 00:34.14

3 173267 ΣΑΚΛΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΑΚΟΧ ΑΓ11 00:34.54

4 180481 ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ10 00:34.84

5 169372 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 00:36.35

170548 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ11 00:36.35

7 170358 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ12 00:36.60

8 168610 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:36.65

9 170029 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 00:36.75

10 168613 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:36.76

11 179226 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:37.06



12 171837 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 00:38.04

13 182450 ΠΛΑΣΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:38.48

14 174773 ΛΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:38.90

15 179224 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:38.95

16 174951 ΛΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 00:39.38

17 174858 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ11 00:39.75

18 173968 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 00:41.57

19 179739 ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:42.02

20 183985 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:42.36

21 178359 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 00:42.89

22 183979 ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:42.99

23 178364 ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 00:43.33

24 183978 ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:43.62

179065 ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΑΓ10 00:43.62

26 179743 ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:43.85

27 183981 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:45.63

28 183977 ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:45.91

29 182848 ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΜΕΔΕΩΝ ΑΓ11 00:46.37

30 179791 ΓΚΑΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΚΟΧ ΑΓ12 00:46.57

31 179742 ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:46.85

32 186508 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 00:47.62

33 185210 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ10 00:50.16

34 183982 ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:53.43

35 185280 ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 01:00.48

36 185353 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 01:03.28

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 169127 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 00:34.53

2 168607 ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΝΑΗ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:35.07

3 174972 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ11 00:35.96

4 172869 ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 00:38.95

5 180415 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 00:39.17

6 174367 ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 00:39.18

7 179225 ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ10 00:39.64

8 179745 ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ10 00:39.79

9 174772 ΝΤΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:39.81

10 174370 ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 00:42.28

11 179913 ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΚΡ11 00:42.41

12 167474 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΑΚΟΧ ΚΡ12 00:42.73

13 183984 ΜΥΛΩΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2010 NOXAΛΚ ΚΡ9 00:42.87

14 185211 ΜΠΕΙΛΕΚΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ10 00:43.01

15 183976 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 NOXAΛΚ ΚΡ9 00:46.70

16 184506 ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 00:47.40

17 183986 ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ10 00:49.19

18 184504 ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 00:49.45

19 183753 ΡΙΤΣΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ10 00:50.20

20 184878 ΠΑΣΑΡΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ11 00:50.61

21 184877 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 ΝΟΙΤΕΑΣ ΚΡ11 00:52.73

22 184502 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 00:53.08

23 183980 ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ10 00:53.12

24 185209 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΚΟΧ ΚΡ9 01:00.91

25 185467 ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 01:02.08

26 184508 ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 01:06.39

27 185466 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ9 01:19.38

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174863 ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ11 00:49.60

2 166006 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ11 00:51.54

3 179737 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 00:53.41

4 183987 ΤΣΩΚΟΣ ΔΗΜΟΣ 2010 NOXAΛΚ ΑΓ9 00:55.64

5 184507 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 00:57.60

6 179743 ΜΙΧΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 00:57.75

7 178359 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 00:58.97



8 174866 ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ10 00:59.84

9 185043 ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ10 01:03.74

10 185210 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ10 01:07.54

11 185234 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ9 01:10.97

12 184501 ΚΑΤΣΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ9 01:12.61

13 179113 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 01:16.77

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174853 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 00:42.42

2 174495 ΜΠΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:43.15

3 174948 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 00:47.41

4 170685 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΑΚΟΧ ΚΡ12 00:50.61

5 168607 ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΑΝΑΗ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 00:52.41

6 182704 ΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 00:52.99

7 170359 ΣΑΒΒΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 00:53.10

8 179740 ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ 2009 NOXAΛΚ ΚΡ10 00:53.80

9 178363 ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 00:54.23

10 167474 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΑΚΟΧ ΚΡ12 00:55.27

11 185232 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΟΜΑΧΗ 2008 ΑΚΟΧ ΚΡ11 00:55.66

12 185044 ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΚΡ9 00:56.16

13 174949 ΤΟΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 00:57.07

14 174370 ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 00:57.74

15 185207 ΛΕΓΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ10 01:05.29

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 179222 ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 01:26.58

2 169822 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 01:27.18

3 174494 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ12 01:32.15

4 166006 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ11 01:33.55

5 178360 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΡΤΣΟΥΚ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 01:48.40

6 180412 ΤΟΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ10 01:57.76

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 166288 ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 01:27.07

2 174968 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 01:28.56

3 174952 ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 01:30.35

4 179789 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ10 01:32.03

5 174367 ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 01:32.95

6 180414 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 01:34.21

7 184505 ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 01:36.19

8 172869 ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 01:40.51

9 177675 ΠΡΙΟΝΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΚΟΧ ΚΡ10 01:41.83

10 174949 ΤΟΤΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 01:42.26

11 174769 ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 01:47.63

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 166139 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2007 NOXAΛΚ ΑΓ12 02:56.09

2 179223 ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ 2009 NOXAΛΚ ΑΓ10 03:06.02

3 174770 ΡΕΝΖΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 03:06.93

4 174374 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 03:15.94

5 168610 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 03:22.36

6 179788 ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΚΟΧ ΑΓ10 03:28.22

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174853 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 03:01.58

2 169127 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 03:06.11

3 168611 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 03:25.38

4 179650 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 03:29.04

5 179112 ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 03:32.21

6 179115 ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ10 03:36.66



7 174772 ΝΤΟΥΡΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 NOXAΛΚ ΚΡ11 03:39.85

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174491 ΒΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 05:14.42

2 175104 ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 2008 ΑΚΟΧ ΑΓ11 05:23.76

3 171835 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 05:50.35

4 174492 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 05:59.46

5 170029 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ11 06:01.06

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 167057 ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 05:19.15

2 165797 ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 05:30.35

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 168989 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 01:23.14

2 168612 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 01:32.35

3 171836 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 01:33.54

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 174775 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 2007 NOXAΛΚ ΚΡ12 01:23.10

2 174948 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ12 01:31.61

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 180409 ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΑΓ12 03:30.71

2 168613 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 NOXAΛΚ ΑΓ11 03:35.48

3 174863 ΤΣΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΙ ΑΓ11 03:51.36

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 19/1/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 180415 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 03:42.41

2 180414 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 2008 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ11 03:48.14
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